

## حضور مدال داران جهانی و المپیک در لیست آسیایی وزنه برداری

# معتمدی و داودی گزینه‌های جدی اعزام به منامه

اردوی آماده‌سازی تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان مدتی است در استان مازندران و شهر بابلسر با حضور اغلب ستاره‌های مدال دار جهانی و المپیک وزنه‌برداری در حال برگزاری است. اردویی که قرار است انتهایش به اعزام کاروان وزنه‌برداری به رقابت‌های آسیایی منامه بحرین ختم شود. بر همین اساس سعید علی حسینی لیست مد نظر خود برای اعزام به رقابت‌های آسیایی را اعلام کرده است که در آن اسامی برخی مدال‌آوران جهانی و المپیک کشورمان مثل رسول معتمدی و علی داودی به چشم می‌خورد. وزنه‌برداران توانمندی که احساس می‌شد کادرفنی قصد دارد انرژی و ظرفیت اصلی آنها را برای مسابقات جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا (مرحله نخست گزینشی المپیک پاریس) حفظ کند.

محسن دادرسی، آیت شریفی، محمد زارعی، مجید عسگری و پیمان دهقان وزنه‌بردارانی هستند که سعید علی حسینی آنها را به اردوی آماده‌سازی بابلسر دعوت کرده است.

اردویی که اگرچه گزینه‌های مد نظر کادرفنی برای اعزام به جهانی کلمبیا هم در آن حضور دارند اما بیشتر برای مسابقات آسیایی تدارک دیده شده است.

با توجه به لیست اعلامی علی حسینی برای حضور در رقابت‌های آسیایی منامه بحرین، این‌طور به نظر می‌رسد که چون قرار است چهره‌های مدال‌دار جهانی و المپیک قابل توجهی در بحرین روی تخته بروند، علی حسینی نسبت به قبل اندکی تغییر تاکتیک داده و قرار است تعدادی از چهره‌های شاخص و عنواندار جهانی و المپیک خود را به آسیایی منامه گسیل کند. بر همین اساس و با توجه به لیست اعلامی سرمربی، رسول معتمدی در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم و علی داودی در دسته وزنی ۱۰۹+ کیلوگرم (فوق سنگین) ۲ گزینه مدال‌دار جهانی و المپیک علی حسینی هستند که قصد دارد آنها را روانه رقابت‌های آسیایی ۲۰۲۲ کند.

و باتجربه خود حساب ویژه‌ای برای کسب مدال جهانی و دشت سهمیه‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس باز کرده است. کیانوش قرار است چند کیلو وزن کم کند تا برسد به دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم که جزو اوزان جدید المپیک است. او قصد دارد در این دسته وزنی ضمن استفاده از تجربه خود، هم سهمیه بگیرد و هم صاحب مدال‌های خوشرنگ جهانی و المپیک آتی شود. سهراب مرادی هم قرار است در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم شانس خود را در کنار رسول معتمدی دیگر امید وزنه‌برداری ایران در این دسته وزنی برای کسب مدال جهانی، سهمیه المپیک و مدال بازی‌های المپیک در مسیر پیش رو امتحان کند.

### اعزام امیدهای المپیک به منامه در دستور کار علی حسینی

سهراب مرادی، کیانوش رستمی، علی هاشمی، علی داودی، رسول معتمدی، میرمصطفی جواد، حسین سلطانی، حافظ قشقایی، رضا دهدار، رضا بیرانوند، رضا باغی، امیر عزیزی، مسعود چترایی، مسعود میوند، علیرضا معینی،

رضا عباسپور  
@rez7462

### کیانوش آمد، سهراب هم می‌آید

اردوی تیم ملی وزنه‌برداری در استان مازندران تقریباً دو هفته‌ای می‌شود که در شهر بابلسر آغاز شده و در حال برگزاری است. روزهای ابتدایی این اردو، زمانی که لیست نفرات دعوت شده اعلام شد، همه در زمانی که کادرفنی تعیین کرده بود به اردو آمدند به جز کیانوش رستمی و سهراب مرادی. دو ستاره عنوانداری که هر دو با هماهنگی سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری چند روزی را اجازه گرفتند تا بعد از مهیا شدن شرایطشان به جمع ملی‌پوشان ملحق شوند.

حالا هم بعد از گذشت دو هفته از تمرین وزنه‌برداران در بابلسر، کیانوش رستمی اواخر هفته گذشته به جمع ملی‌پوشان ملحق شده است. سهراب مرادی هم قرار است از اواخر هفته آتی اعزام بابلسر شده و همراه با سایر اردونشینان در کمپ اختصاصی تمرینی وزنه‌برداری دست به وزنه‌برداری کادرفنی تیم ملی روی این دو مهره توانمند



### خبر

## فدراسیون جهانی وزنه‌برداری به ایران تجهیزات می‌دهد

محمد جلود عراقی رئیس فدراسیون جهانی وزنه‌برداری ضمن دادن قول کمک تجهیزاتی به ایران، انتظار دارد وزنه‌برداری ایران دوباره با اقتدار در میادین بین‌المللی ظاهر شود. سجاد انوشیروانی، سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری و محمد جلود رئیس عراقی فدراسیون جهانی شب گذشته به صورت ارتباط تصویری با یکدیگر به گفت‌وگو پرداختند. در این گفت‌وگو و بر اساس قول و قرارهایی که در بازی‌های همبستگی جلود به انوشیروانی داده بود، قرار شد فدراسیون جهانی در قالب تجهیزات وزنه‌برداری کمک‌هایی را برای فدراسیون ایران داشته باشد. همچنین رئیس فدراسیون جهانی از انوشیروانی خواست تا وزنه‌برداری ایران دوباره با اقتدار در میادین بین‌المللی ظاهر شود.

## عقد تفاهمنامه همکاری بین تکواندو ایران و فدراسیون جهانی

در حاشیه رقابت‌های گرنده‌پری پاریس در جلسه‌ای با حضور مسئولان فدراسیون جهانی، تفاهمنامه همکاری میان فدراسیون تکواندو ایران با فدراسیون جهانی به امضا رسید. هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو کشورمان که به دعوت رئیس فدراسیون جهانی تکواندو برای امضای تفاهمنامه بشردوستانه راهی فرانسه شده است، دیروز در حاشیه روز نخست رقابت‌های گرنده‌پری، با مسئولان فدراسیون جهانی دیدار و گفت‌وگو کرد. در این جلسه که دکتر «چو» رئیس فدراسیون جهانی نیز حضور داشت، در خصوص راه‌اندازی کمپ بین‌المللی پناهجویان در ایران بحث و تبادل نظر شد و در نهایت تفاهمنامه همکاری در همین خصوص به امضا هادی ساعی و رئیس فدراسیون جهانی رسید.

اکنون با امضای این تفاهمنامه، بزودی کمپ پناهندگان تکواندو در کشورمان با حمایت فدراسیون تأسیس خواهد شد تا علاقه‌مندان زیر سایه صلح و دوستی به ورزش مورد علاقه خود این بار در ایران بپردازند.

## ۲ نقره فینتس اسپورت بر گردن ملی‌پوشان ایران

ملی‌پوش پرورش اندام ایران موفق به کسب ۲ مدال نقره رشته فینتس اسپرت در مسابقات قهرمانی آسیا شد. پنجاه و پنجمین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا در حالی در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می‌شود که ورزشکاران تیم ملی ایران روز گذشته در رشته فینتس به مصاف حریفان خود رفتند. وحید حنیفه‌لو نخستین نماینده تیم ملی ایران در قرقیزستان بود که در رشته فینتس اسپورت در دو بخش فیکور و حرکات نمایشی به رقابت با حریفان خود پرداخت و در هر دو راند موفق شد مدال نقره را کسب کند تا بدین ترتیب نخستین مدال کاروان ایران را در مسابقات آسیایی کسب کند. حنیفه‌لو دو مدال نقره فینتس اسپرت آسیا را کسب کرد.



رضا صالحی امیری:

هیچ تصمیمی را بدون مشورت نگرفتم

صالحی امیری با تأکید بر اینکه همواره تلاش من این بود که به مسائل با رویکرد عادلانه نگاه کنم، گفت: «انعطاف، سازگاری و گفت‌وگو شرط غیر قابل انکار برای یک مدیر است. منافع و مصالح ملی را همواره مد نظر قرار دادم و از عنصر حاشیه‌برهیز کردم.» رئیس پیشین کمیته ملی المپیک با تأکید بر اینکه هیچ مدیری با نگاه جاه‌طلبانه و دستوری به جایی نمی‌رسد، ادامه داد: «طی چهار سال گذشته هیچ تصمیمی را بدون مشورت انجام ندادم.»



حمید سجادی:

با خسروی وفا راحت‌تر هستیم!

سجادی با بیان اینکه با صالحی امیری رو در بایستی دارم ولی با خسروی وفا راحت‌تر هستیم، می‌گوید: «بنابراین ما شاید بتوانیم با رفاقت بیشتری انجام وظیفه کنیم و بهتر در خدمت باشیم.» وزیر ورزش همچنین در رابطه با وضعیت کیگائوس سعیدی و دبیر کلی کمیته می‌گوید: «او در شرف بازنشستگی است. البته تا هر زمان لازم باشد و خسروی وفا بگوید، ما دنبال کار سعیدی هستیم. یک کوبن هم در نهاد ریاست جمهوری داریم.»



محمود خسروی وفا:

خود شما در سه روز چه کرده‌اید؟!

محمود خسروی وفا در پایان مراسم معارفه‌اش به عنوان رئیس کمیته ملی المپیک گفت: «۶ روز است که انتخابات برگزار شده، ۲ روز تعطیل بود و امروز هم از صبح درگیر این مراسم هستیم. واقعاً برای سه روز چه کاری می‌توان کرد؟ خود شما چه کار کردید؟» خسروی وفا ادامه داد: «از تجربیات گذشته استفاده خواهیم کرد، این تجربیات کم نبود و امیدوارم همان مسیر را ادامه دهیم. مسیر آقای صالحی امیری را با سلیقه و روش خودم دنبال می‌کنم.»

### سوژه

## معارفه خسروی وفا به عنوان رئیس جدید کمیته ملی المپیک هوای تازه



بعید است که این روند جویبارگ باشد. حواشی که در رشته‌های المپیک وجود دارد، هرگز با پارالمپیک قابل قیاس نیست. این‌جا باید درباره دغدغه بودجه فدراسیون‌ها حرف زد. باید درباره تعلیق جودو هم حرف زد و هم طرح و برنامه ارائه کرد. اینها مشکلاتی است که اگر درباره آنها چاره‌اندیشی نشود، به مرور در ورزش چرخ می‌خورد و از فدراسیونی به فدراسیونی دیگر منتقل می‌شود. بنابراین محمود خسروی وفا با تمام تجربیات و توان مدیریتی‌اش یاد مسیری گذشته که متفاوت از گذشته است و حتماً نیاز به شرایط جدیدی دارد.

حضور همزمان در هر دو پست بعید است که برای محمود خسروی وفا مشکل قانونی ایجاد کند اما با این حال به لحاظ مشغله کاری بسیار بعید است که هر دو پست را مشغول کند. نکته مهم دیگر مراسم معارفه، مصاحبه‌ای بود که از زبان رئیس خوشنام کمیته ملی المپیک جاری شد. حاج محمود خسروی وفا چه زمانی که رئیس کمیته ملی پارالمپیک بود و چه زمانی که رئیس فدراسیون جابازان، هرگز اهل مصاحبه کردن نبود که شاید در دو مجموعه قبلی خیلی به چشم نمی‌آمد و خیلی هم آزردهنده نبود اما در زمان حضور در کمیته ملی المپیک

محمدرضا داورزنی، حمید عزیزی و بهداد سلیمی اعضای جدید هیأت اجرایی، محمد پولادگر معاون قهرمانی و مریم پورکاظمی معاون بانوان وزارت ورزش از جمله حاضران بودند. محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک به طور همزمان برای انتخابات کمیته ملی المپیک هم انتخاب شد و حالا مسئولیت هر دو پست را دارد. حالا محمود خسروی وفا بعد از دوران درخشانی که در کمیته ملی پارالمپیک گذرانده بود، راهی کمیته ملی المپیک می‌شود تا بعد از دوران پر هیاهوی رضا صالحی امیری ورزش ایران فضای جدیدی را تجربه کند.

بعد از برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک و بیرون آمدن نام محمود خسروی وفا به عنوان فرد برنده انتخابات مراسم تودیع رضا صالحی امیری رئیس پیشین کمیته ملی المپیک و معارفه محمود خسروی وفا رئیس جدید کمیته ملی المپیک روز گذشته در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک در حضور حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. در این مراسم علاوه بر حمید سجادی، غلامرضا نوروزی و مهین فرهادی‌زاد نواب رئیس جدید کمیته به همراه علیرضا سهرابیان، علیرضا پاکدل، مهدی گودرزی، غلامرضا شعبانی‌بهار، مهرداد علی‌قارداشی،